

Årsredovisning för  
**Saltsjö Builders AB**

559243-9037

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Josh Lewis  
Styrelseledamot

2023-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saltsjö Builders AB, 559243-9037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjö-Boo registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom snickeri och bygg, samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 695 298 | 4 856 769 | 4 146 225 | 791 626             |
| Resultat efter finansiella poster | -12 400   | 61 606    | 784 870   | -62 949             |
| Soliditet %                       | 28,7      | 14,5      | 53,5      | 4                   |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit under detta räkenskapsår på grund av att man inte varit lika många anställda. Marknaden känns också trögare detta år, förmodligen på grund av inflationen och ränteläget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 63 659                 | 42 793         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 42 793                 | -42 793        |
| Årets resultat                 |                   |                        | -12 400        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>106 452</b>         | <b>-12 400</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |               |
| Balanserat resultat  | 106 452       |
| Årets resultat   | -12 400       |
| <b>Summa</b>   | <b>94 052</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 94 052        |
| <b>Summa</b>   | <b>94 052</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 3 695 298                          | 4 856 769                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 1 446                              | 34 087                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>3 696 744</b>                   | <b>4 890 856</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -2 088 853                         | -2 623 049                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -423 453                           | -454 653                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 188 774                         | -1 747 263                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-3 701 080</b>                  | <b>-4 824 965</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-4 336</b>                      | <b>65 891</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 74                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -8 138                             | -4 285                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-8 064</b>                      | <b>-4 285</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-12 400</b>                     | <b>61 606</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-12 400</b>                     | <b>61 606</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                  | -18 813                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-12 400</b>                     | <b>42 793</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 164 106           | 298 857           |
| Övriga fordringar                            |            | 158 544           | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |            | 0                 | 154 871           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 11 328            | 38 922            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>333 978</b>    | <b>492 650</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 80 593            | 415 014           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>80 593</b>     | <b>415 014</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>414 571</b>    | <b>907 664</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>414 571</b>    | <b>907 664</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 106 452           | 63 659            |
| Årets resultat                               |            | -12 400           | 42 793            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>94 052</b>     | <b>106 452</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>119 052</b>    | <b>131 452</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 23 809            | 137 898           |
| Skatteskulder                                |            | 4 278             | 177 076           |
| Övriga skulder                               |            | 228 776           | 411 883           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 38 656            | 49 355            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>295 519</b>    | <b>776 212</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>414 571</b>    | <b>907 664</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-09-01 -<br>2023-08-31 | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                          | 3                          |

## Underskrifter

Saltsjö-Boo

*Josh Lewis*  
Josh Lewis  
Styrelseledamot

2023-10-25  
Datum